
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ  

27.03.2025                                                                                                         № 39/26 
г. Белогорск 

 
О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета 

народных депутатов от 09.12.2011 № 49/343 «О создании муниципального 
казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации города Белогорск» (в редакции решений Белогорского 
городского Совета народных депутатов от 01.04.2013 № 71/32, от 26.06.2014 № 

14/136, от 29.12.2021 № 08/27) 
 

 Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года            
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании решения Белогорского городского 
Совета народных депутатов от 26.09.2024 № 30/76 «Об утверждении структуры 
Администрации города Белогорск», городской Совет народных депутатов 
 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Белогорск», 
утвержденное решением Белогорского городского Совета народных 
депутатов от 09.12.2011 № 49/343 (в редакции решений Белогорского 
городского Совета народных депутатов от 01.04.2013 № 71/32, от 
26.06.2014 № 14/136, от 29.12.2021 № 08/27) следующие изменения:   

1.1. Подпункт 2.1.2) пункта 2.1. раздела 2 исключить. 
1.2. Абзац 17 пункта 2.2. раздела 2 исключить. 
1.3. Абзац 26 пункта 2.2. раздела 2 исключить. 
1.4. Пункт 2.4. раздела 2 исключить. 
2. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 
 

 
 
Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                    В.В. Гратий 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
7 апреля 2025 года 


